diversa distribuzione degli spazi interni, l’importo complessivo, stimato per effettuare 

gli adempimenti necessari alla regolarizzazione urbanistico-edilizia e catastale del 

bene, da detrarre al valore di stima dell’immobile, risulta pari a complessivi € 2.900,00 

(duemilanovecento/00) così come riportato e descritto nella seguente tabella 

riassuntiva: 

Ripristino configurazione prospetto principale sulla via L. Galvani 

Rimozione veranda e opere murarie      800,00 € 

Regolarizzazione diversa distribuzione degli spazi interni